
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 53 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 2 66 LATTANZI GIOVANNI M6 STUDIO MODA FCI FCI

3 1 84 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

4 1 17 SANTINI STEFANO M5 SERVIGOMME ACSI

5 2 14 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

6 3 67 RIDOLFI MORENO M6 AVIS SASSOFERRATO UISP

7 3 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

8 4 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

9 4 62 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

10 5 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

11 5 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 AVIS SASSOFERRATO UISP

12 6 10 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

13 2 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

14 3 83 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

15 7 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

16 8 11 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP

17 9 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

18 6 61 BELLETTI GIAMPIERO M6 ADRIA & SIBILLA UISP

19 1 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

20 2 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

21 4 85 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

22 7 56 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

23 10 18 CAVALIERI FABRIZIO M5 METELLI FCI

24 1 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

25 11 2 POLINORI FLAVIANO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

26 5 89 PAOLONI ROSAURO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

27 8 64 SANTI PIERPAOLO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

28 2 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

29 3 102 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

30 4 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

31 5 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

32 6 98 MINI FRANCO M8 UISP FORLI UISP

33 3 145 ASLI RABIA WJ NEW PUPILLI CSI CSI

Classifica atleti per assoluto

2° SERIE

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: SASSOFERRATO

                   Denominazione: 9° PROVA MASTER CICLOCROSS 2016-2017

                   Data: 27-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: SASSOFERRATO

                   Denominazione: 9° PROVA MASTER CICLOCROSS 2016-2017

                   Data: 27-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 4 17 SANTINI STEFANO M5 SERVIGOMME ACSI

2 5 14 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 7 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

4 8 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 11 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 AVIS SASSOFERRATO UISP

6 12 10 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 15 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

8 16 11 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP

9 17 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

10 23 18 CAVALIERI FABRIZIO M5 METELLI FCI

11 25 2 POLINORI FLAVIANO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

1 1 53 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 2 66 LATTANZI GIOVANNI M6 STUDIO MODA FCI FCI

3 6 67 RIDOLFI MORENO M6 AVIS SASSOFERRATO UISP

4 9 62 GOBBETTI MARCO M6 NEWTEAM CINGOLANI UISP

5 10 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

6 18 61 BELLETTI GIAMPIERO M6 ADRIA & SIBILLA UISP

7 22 56 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

8 27 64 SANTI PIERPAOLO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 3 84 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

2 13 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 14 83 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

4 21 85 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 26 89 PAOLONI ROSAURO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 19 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

2 20 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

3 29 102 BRACALENTE PIETRO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 30 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

5 31 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

6 32 98 MINI FRANCO M8 UISP FORLI UISP

1 24 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

2 28 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 33 145 ASLI RABIA WJ NEW PUPILLI CSI CSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: SASSOFERRATO

                   Denominazione: 9° PROVA MASTER CICLOCROSS 2016-2017

                   Data: 27-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 4 CIONNA LORENZO ELMT BICI ADVENTURE TEAM FCI

2 1 83 CIARLETTI EMANUELE M3 TEAM MONARCA TREVI FCI

3 2 95 LALONI ALBERTO M3 BATTISTELLI EXTREME CSI

4 1 55 IACONI FABRIZIO M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

5 3 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 2 61 ATTORRI ALDO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 3 65 RE LUCA M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

8 1 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

9 2 115 CAVALLINI RANIERO M4 RAVEN TEAM FCI

10 1 10 RICCI MARCO M1 IND UISP

11 2 3 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

12 4 53 CEPPITELLI BENEDETTO M2 METELLI FCI

13 3 131 MENGHINI GIAMPIERO M4 TEAM CINGOLANI FCI FCI

14 4 92 LAZZARI DAVID M3 MISTERBICI FABRIANO UISP

15 5 91 GIACOMETTI FABIO M3 MISTERBICI FABRIANO UISP

16 4 129 MARIOTTI FRANCESCO MARIO M4 TEAM CINGOLANI FCI FCI

17 5 121 CECCACCI LORENZO M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

18 6 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

19 3 9 FRANCIONI GIULIO ELMT TEAM BIKE LUNANO UISP

20 2 27 PIOLI GIANLUCA M1 CICLI CLEMENTI FCI

21 6 85 MANIERI ALESSANDRO M3 AVIS SASSOFERRATO UISP

22 5 90 BORIA GIORGIO M2 ENERGIA BARBARA UISP

23 7 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

24 4 1 SBEI MATTEO ELMT BIKER IN LIBERTA' UISP

25 8 93 BALDONI LORENZO M3 MTB SIGILLO UISP

26 9 79 LATINI STEFANO M3 BICI ADVENTURE TEAM FCI

27 3 28 BIANCHI FEDERICO M1 UC BASTIA CSAIN

Classifica atleti per assoluto



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: SASSOFERRATO

                   Denominazione: 9° PROVA MASTER CICLOCROSS 2016-2017

                   Data: 27-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 4 CIONNA LORENZO ELMT BICI ADVENTURE TEAM FCI

2 11 3 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

3 19 9 FRANCIONI GIULIO ELMT TEAM BIKE LUNANO UISP

4 24 1 SBEI MATTEO ELMT BIKER IN LIBERTA' UISP

1 10 10 RICCI MARCO M1 IND UISP

2 20 27 PIOLI GIANLUCA M1 CICLI CLEMENTI FCI

3 27 28 BIANCHI FEDERICO M1 UC BASTIA CSAIN

1 4 55 IACONI FABRIZIO M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

2 6 61 ATTORRI ALDO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 7 65 RE LUCA M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

4 12 53 CEPPITELLI BENEDETTO M2 METELLI FCI

5 22 90 BORIA GIORGIO M2 ENERGIA BARBARA UISP

1 2 83 CIARLETTI EMANUELE M3 TEAM MONARCA TREVI FCI

2 3 95 LALONI ALBERTO M3 BATTISTELLI EXTREME CSI

3 5 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 14 92 LAZZARI DAVID M3 MISTERBICI FABRIANO UISP

5 15 91 GIACOMETTI FABIO M3 MISTERBICI FABRIANO UISP

6 21 85 MANIERI ALESSANDRO M3 AVIS SASSOFERRATO UISP

7 23 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

8 25 93 BALDONI LORENZO M3 MTB SIGILLO UISP

9 26 79 LATINI STEFANO M3 BICI ADVENTURE TEAM FCI

1 8 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 9 115 CAVALLINI RANIERO M4 RAVEN TEAM FCI

3 13 131 MENGHINI GIAMPIERO M4 TEAM CINGOLANI FCI FCI

4 16 129 MARIOTTI FRANCESCO MARIO M4 TEAM CINGOLANI FCI FCI

5 17 121 CECCACCI LORENZO M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

6 18 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni



Pos Pett Cognome Cat P.Cat GiriTempo finaleFraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8 Fraz. G9 Pos. G9

1 53 PECCI ROSARIO M6 1 9 0.52.42 05.20,1 5 05.50,2 3 05.46,3 2 05.56,6 1 05.54,8 1 05.53,0 1 05.56,7 1 05.55,5 1 06.08,8 1

2 66 LATTANZI GIOVANNI M6 2 9 0.53.07 05.45,0 13 05.50,1 8 05.51,1 6 05.55,2 4 05.51,1 4 05.54,7 3 05.55,6 2 06.01,9 2 06.02,4 2

3 81 DI VITA FRANCO M7 1 9 0.53.08 05.33,5 8 05.58,2 7 05.56,6 7 05.54,4 5 05.51,1 5 05.57,7 4 05.53,8 3 06.00,2 3 06.02,9 3

4 17 SANTINI STEFANO M5 1 9 0.53.35 05.05,0 1 05.55,3 1 05.55,0 1 05.59,0 2 05.56,1 2 06.15,1 2 06.01,4 4 06.06,8 4 06.21,5 4

5 14 MICHETTONI LUCA M5 2 9 0.53.50 05.07,5 3 05.55,5 2 05.55,3 3 06.01,8 3 06.09,9 3 06.02,8 5 06.06,5 5 06.13,2 5 06.17,5 5

6 67 RIDOLFI MORENO M6 3 9 0.54.21 05.21,3 6 06.02,0 5 05.58,8 4 06.03,2 6 06.11,2 6 06.04,8 6 06.20,9 6 06.07,0 6 06.12,3 6

7 3 ROSSI RICCARDO M5 3 9 0.54.59 05.09,8 4 06.07,3 4 06.07,8 5 06.12,6 7 06.16,1 7 06.19,6 7 06.19,3 7 06.13,6 7 06.13,2 7

8 7 OLIVI ALESSIO M5 4 9 0.55.02 05.06,1 2 06.19,0 6 06.06,1 8 06.14,2 8 06.26,8 8 06.18,6 8 06.09,5 8 06.10,6 8 06.11,3 8

9 62 GOBBETTI MARCO M6 4 9 0.55.41 05.48,7 15 06.06,3 10 06.11,0 10 06.17,0 10 06.11,5 10 06.07,7 9 06.19,2 9 06.20,3 9 06.18,9 9

10 55 PIRANI PAOLO M6 5 9 0.56.21 05.31,2 7 06.12,7 9 06.09,7 9 06.17,7 9 06.16,4 9 06.21,2 10 06.27,8 10 06.31,1 10 06.33,5 10

11 6 ANTONIOLI GILBERTO M5 5 9 0.56.31 05.40,8 11 06.17,0 12 06.18,3 11 06.18,3 11 06.20,3 11 06.23,2 11 06.20,8 11 06.29,1 11 06.23,6 11

12 10 GENTILI MARCO M5 6 9 0.56.35 05.36,0 9 06.20,5 11 06.21,6 12 06.20,1 12 06.20,9 12 06.22,3 12 06.25,0 12 06.25,5 12 06.22,4 12

13 91 RE ADAMO M7 2 9 0.57.26 05.51,0 17 06.17,7 14 06.18,1 13 06.21,5 13 06.26,0 13 06.26,7 13 06.31,2 13 06.35,8 13 06.38,3 13

14 83 DONNINI CARLO M7 3 9 0.57.44 05.52,5 18 06.20,9 16 06.23,5 15 06.25,3 15 06.27,8 15 06.36,1 15 06.29,4 15 06.36,7 15 06.32,2 14

15 8 CASTELLI CARLO M5 7 9 0.57.49 05.39,7 10 06.25,8 13 06.22,2 14 06.22,2 14 06.25,4 14 06.26,6 14 06.39,9 14 06.48,8 14 06.38,5 15

16 11 BOTONDINI SANDRO M5 8 9 0.58.46 05.42,4 12 06.29,1 15 06.34,0 16 06.43,0 16 06.45,5 16 06.33,3 16 06.34,7 16 06.42,4 16 06.41,9 16

17 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 9 9 0.58.55 05.49,8 16 06.32,2 18 06.38,0 17 06.40,4 17 06.37,4 17 06.35,3 17 06.38,7 17 06.44,8 17 06.38,7 17

18 61 BELLETTI GIAMPIERO M6 6 9 0.58.59 05.54,3 19 06.25,9 17 06.44,9 18 06.41,5 18 06.33,2 18 06.36,2 18 06.48,1 18 06.40,8 18 06.33,9 18

19 101 PAVONI ALDO M8 1 8 0.53.06 06.16,1 22 06.40,5 22 06.40,7 22 06.34,6 22 06.40,3 19 06.42,1 19 06.43,1 19 06.48,5 19 *** ***

20 103 GIULIANELLI MARIO M8 2 8 0.53.10 06.31,5 25 06.45,2 23 06.42,4 23 06.38,9 23 06.39,0 23 06.34,5 22 06.30,4 20 06.48,1 20 *** ***

21 85 FROLLA' CLAUDIO M7 4 8 0.53.34 06.12,2 20 06.37,2 20 06.43,1 20 06.37,9 21 06.44,1 20 06.46,7 20 07.00,2 21 06.52,1 21 *** ***

22 56 POLINI CLAUDIO M6 7 8 0.53.57 06.13,7 21 06.37,1 21 06.44,5 21 06.33,4 20 06.46,7 21 06.47,0 21 07.00,5 22 07.14,4 22 *** ***

23 18 CAVALIERI FABRIZIO M5 10 8 0.54.06 05.47,4 14 06.39,1 19 06.40,0 19 06.58,7 19 07.01,0 22 06.50,9 23 07.03,4 23 07.05,0 23 *** ***

24 150 ZACCONI CINZIA WJ 1 8 0.54.19 06.34,9 27 06.44,6 24 06.47,0 24 06.39,1 24 06.48,7 24 06.51,2 24 06.57,7 24 06.55,6 24 *** ***

25 2 POLINORI FLAVIANO M5 11 8 0.56.14 06.28,9 24 07.04,5 26 06.59,2 25 07.03,9 25 07.09,2 25 07.09,1 25 07.12,9 25 07.06,0 25 *** ***

26 89 PAOLONI ROSAURO M7 5 8 0.57.21 06.25,5 23 07.06,7 25 07.07,3 26 07.10,3 26 07.28,5 26 07.16,5 26 07.31,2 26 07.14,6 26 *** ***

27 64 SANTI PIERPAOLO M6 8 8 0.59.53 06.33,1 26 07.27,7 27 07.33,3 27 07.29,3 27 07.43,7 27 07.41,1 27 07.52,9 27 07.31,9 27 *** ***

28 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ 2 8 0.59.58 07.07,4 28 07.13,9 28 07.25,0 28 07.38,2 28 07.48,2 28 07.44,9 28 07.30,8 28 07.30,0 28 *** ***

29 102 BRACALENTE PIETRO M8 3 7 0.53.46 07.22,1 30 07.26,7 30 07.19,1 29 07.36,1 29 08.11,4 29 07.34,0 29 08.16,9 29 *** *** *** ***

30 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 4 7 0.54.36 07.29,4 31 07.44,6 31 07.51,6 31 07.42,4 31 07.41,6 30 07.58,6 30 08.08,2 30 *** *** *** ***

31 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 5 7 0.57.14 07.10,1 29 07.32,7 29 07.52,5 30 08.10,8 30 08.24,1 31 08.55,0 31 09.08,5 31 *** *** *** ***

32 98 MINI FRANCO M8 6 6 0.54.13 08.22,9 32 08.51,3 32 08.59,2 32 09.02,5 32 09.22,4 32 09.34,5 32 *** *** *** *** *** ***

33 145 ASLI RABIA WJ 3 6 1.00.03 08.43,9 33 10.44,8 33 10.17,2 33 10.56,0 33 10.21,7 33 08.59,9 33 *** *** *** *** *** ***



Pos Pett Cognome Cat P.Cat Giri Tempo finale Fraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8 Fraz. G9 Pos. G9

1 4 CIONNA LORENZO ELMT 1 9 50:28,5 04:50,5 6 05:45,5 5 05:41,0 4 05:41,5 3 05:42,3 2 05:43,4 1 05:38,4 1 05:42,6 1 05:43,5 1

2 83 CIARLETTI EMANUELE M3 1 9 50:59,8 04:35,2 2 05:42,3 2 05:46,2 2 05:49,6 2 05:46,2 1 05:46,0 2 05:48,6 2 05:49,0 2 05:56,7 2

3 95 LALONI ALBERTO M3 2 9 51:33,8 04:33,4 1 05:39,4 1 05:45,0 1 05:47,6 1 06:05,6 3 05:53,1 3 05:53,8 3 05:52,1 3 06:03,9 3

4 55 IACONI FABRIZIO M2 1 9 52:14,6 04:39,0 3 05:44,6 3 05:52,0 3 05:56,7 4 06:06,3 5 05:45,6 4 05:57,6 4 05:56,8 4 06:16,0 4

5 80 GOBBI ALBERTO M3 3 9 52:23,6 04:40,9 4 05:48,7 4 05:50,7 5 05:54,1 5 05:57,9 4 06:01,9 5 06:03,8 5 06:04,0 5 06:01,5 5

6 61 ATTORRI ALDO M2 2 9 52:36,9 04:47,5 5 06:04,2 7 05:56,8 6 05:55,2 6 05:59,1 6 06:02,8 7 05:58,6 7 06:02,1 7 05:50,4 6

7 65 RE LUCA M2 3 9 52:45,6 04:53,5 8 05:56,9 6 05:59,9 7 05:57,6 7 05:57,3 7 05:59,6 6 05:58,2 6 06:02,5 6 06:00,1 7

8 111 VIOZZI MASSIMO M4 1 9 53:14,2 04:57,3 10 06:00,4 8 05:54,5 8 06:01,7 8 06:01,1 8 06:07,5 8 06:03,4 8 06:04,0 8 06:04,3 8

9 115 CAVALLINI RANIERO M4 2 9 54:28,2 05:02,9 11 06:07,7 12 06:04,4 10 06:09,9 10 06:13,0 10 06:14,6 11 06:12,2 11 06:09,3 9 06:14,2 9

10 10 RICCI MARCO M1 1 9 54:39,1 05:07,6 13 06:04,9 13 06:06,1 12 06:08,6 11 06:19,3 12 06:04,7 10 06:11,6 10 06:13,7 10 06:22,5 10

11 3 CORVATTA DEMIS ELMT 2 9 54:50,9 05:20,2 19 06:06,9 15 06:04,0 14 06:13,5 14 06:07,4 14 06:05,8 12 06:18,9 12 06:10,1 11 06:24,1 11

12 53 CEPPITELLI BENEDETTO M2 4 9 54:52,6 04:55,4 9 06:03,8 9 06:18,4 11 06:16,8 12 06:16,2 13 06:11,6 14 06:17,7 14 06:17,4 12 06:15,2 12

13 131 MENGHINI GIAMPIERO M4 3 9 55:17,4 05:14,2 14 06:14,9 16 06:11,4 15 06:11,1 15 06:11,1 15 06:18,4 15 06:18,1 15 06:17,9 14 06:20,4 13

14 92 LAZZARI DAVID M3 4 9 55:20,7 04:51,7 7 06:15,6 11 06:13,7 13 06:16,9 13 06:06,6 11 06:16,5 13 06:17,8 13 06:21,4 13 06:40,5 14

15 91 GIACOMETTI FABIO M3 5 9 56:05,6 05:15,4 15 06:20,9 19 06:13,4 17 06:17,5 16 06:24,6 16 06:21,2 16 06:26,1 16 06:23,1 15 06:23,5 15

16 129 MARIOTTI FRANCESCO MARIO M4 4 9 56:27,7 05:16,6 16 06:15,4 17 06:22,0 18 06:25,2 17 06:23,3 17 06:27,0 17 06:30,2 17 06:26,4 16 06:21,6 16

17 121 CECCACCI LORENZO M4 5 9 56:32,5 05:17,6 17 06:16,4 18 06:21,3 19 06:25,1 18 06:23,8 18 06:26,7 18 06:30,1 18 06:26,6 17 06:24,9 17

18 125 CAROSI EMANUELE M4 6 8 50:52,4 05:27,8 23 06:28,2 21 06:26,3 21 06:29,3 20 06:30,1 20 06:32,2 20 06:30,1 20 06:28,3 18 *** ***

19 9 FRANCIONI GIULIO ELMT 3 8 51:01,1 05:21,4 20 06:17,8 20 06:26,4 20 06:36,2 19 06:33,9 19 06:26,9 19 06:39,8 19 06:38,7 19 *** ***

20 27 PIOLI GIANLUCA M1 2 8 51:52,9 05:24,1 22 06:38,7 22 06:32,6 22 06:33,5 21 06:41,9 21 06:36,0 21 06:40,8 21 06:45,3 20 *** ***

21 85 MANIERI ALESSANDRO M3 6 8 53:17,7 05:32,9 24 06:48,4 23 06:47,7 23 06:53,2 22 06:57,8 22 07:00,0 22 06:39,1 22 06:38,6 21 *** ***

22 90 BORIA GIORGIO M2 5 8 54:19,5 05:22,8 21 10:05,5 27 06:34,6 27 06:46,0 26 06:23,5 25 06:23,9 23 06:23,5 23 06:19,8 22 *** ***

23 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 7 8 54:42,2 05:04,3 12 05:56,4 10 05:59,6 9 05:55,0 9 06:02,2 9 06:09,7 9 06:08,4 9 13:26,5 23 *** ***

24 1 SBEI MATTEO ELMT 4 8 56:59,1 06:16,9 27 07:04,3 25 07:14,6 25 07:22,2 24 07:11,6 24 07:15,2 24 07:22,7 24 07:11,6 24 *** ***

25 93 BALDONI LORENZO M3 8 8 57:05,7 05:49,8 25 07:04,8 24 07:17,5 24 07:20,9 23 07:28,0 23 07:26,4 25 07:27,3 25 07:10,9 25 *** ***

26 79 LATINI STEFANO M3 9 7 52:52,5 06:06,6 26 07:18,6 26 07:23,9 26 07:47,0 25 07:52,0 26 07:58,1 26 08:26,3 26 *** *** *** ***

27 28 BIANCHI FEDERICO M1 3 3 17:42,0 05:18,7 18 06:07,3 14 06:16,0 16 *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***


